
2022 年 2 月 21 日 

株式会社 外為印刷 

代表取締役 中村和人 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

  2022 年 2 月 18 日、当社営業部に勤務する従業員 1 名が新型コロナウイルス（covid-

19）に感染していることが判明いたしました。経過を報告申し上げます。 

 

・ 2 月 16 日 体調不良により 37.5 度の発熱。当日は有給休暇を取得し、自宅待機 

・ 2 月 17 日 県内の医療機関を受診 

・ 2 月 18 日 医療機関により、新型コロナウイルス陽性と判明 

現在は、自宅での療養を行っております。 

 

これまで弊社では、東京都が定める感染拡大防止のガイドラインを遵守し、社員の検温や施

設内の消毒に力を入れて参りましたが、お取引ただいている皆様に不安を抱かせることに

なりましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

なお、今後のお取引や打ち合わせに関しましては、感染拡大防止対策の観点から可能な限り

対面を避けオンラインなどで対応させていただきたく存じます。 

 

お取引いただいております、皆様方には多大なるご迷惑をおかけいたしましたこと深くお

詫び申し上げます。 

 

今後は、社員一同、感染拡大防止に向けてこれまで以上に尽力して業務に励む所存です。 

何卒、ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

 

【お問い合わせ先】 株式会社外為印刷 総務部 コロナ対策担当：渡邉 

 TEL：03－3844－3855  ／ Email：gaitame@gaitame.co.jp     


